
CENÍK

Produkt Proud - Ceník 2023 - Maloodběratelé
Ceny obchodní za elektřinu pro maloodběratele s DPH [bez DPH] platné od 15. 9. 2021 v distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.

Popis produktu

1. Proud získáváte výhodně bez zbytečných prostředníků.

2. Ceník 2023 je dodatkový balíček k základnímu ceníku Proud. Jeho aktivací získáte elektřinu
za pevnou obchodní cenu, která Vám zůstane neměnná do konce června 2023.

3. Smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, bez skrytých poplatků a sankcí.

4. Přechod je jednoduchý a zdarma. Vše vyřídíme za Vás.

5. K dispozici je Vám každý den od 8 do 20 h bezplatná zákaznická linka a nonstop online
zákaznický portál Moje MND.

Získání produktu
Noví zákazníci mohou získat  Proud - Ceník 2023 přes bezplatnou infolinku 800 400 500
nebo vyplněním jednoduchého online formuláře na www.mnd.cz.
Stávající zákazníci si mohou Proud - Ceník 2023 sjednat na bezplatné infolince 800 400 500
nebo nám z dříve poskytnuté e-mailové adresy zaslat zprávu na aktivace@mnd.cz s předmětem “Chci 
Proud - Ceník 2023, číslo smlouvy [naleznete na první straně smlouvy].” V případě, že stávající zákazník
již čerpá některou z našich promočních nabídek (např. partnerskou nabídku nebo ceník Online)
nebo má sjednánu pevnou obchodní cenu elektřiny (např. Ceník 2022), pak mu bude Ceník 2023
aktivován až po skončení platnosti této promoční nabídky nebo pevné ceny.

Podmínky pevné ceny
Po skončení platnosti Ceníku 2023, tj. od 1. 7. 2023, automaticky přejdete na aktuálně platný
základní ceník Proud.

Zajistěte si
výhodnou

cenu do konce
června 2023

Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ: CZ699003312, Registrace Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 6209

D
is

tr
ib

u
čn

í
sa

zb
a Obchodní sazby

dle spotřeby

Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu

Měsíční platba
v KčProud 

Ceník 2023

Proud
Základní ceník

platný k 1.1.2021

Proud 
Ceník 2023

Proud
Základní ceník

platný k 1.1.2021

C
0

1
d

C
0

2
d

C
0

3
d

Standard 2 566
[2 120,66]

2 082
[1 720,66]

— —

77
[63,64]

C
2

5
d

C
2

6
d

Aku 8H 2 665
[2 202,47]

2 181
[1 802,47]

2 107
[1 741,32]

1 623
[1 341,32]

C
2

7
d

Elektromobil 2 665
[2 202,47]

2 181
[1 802,47]

2 107
[1 741,32]

1 623
[1 341,32]

C
3

5
d

Aku 16H 2 705
[2 235,53]

2 257
[1 865,28]

2 322
[1 919,00]

1 874
[1 548,76]

C
4

5
d

C
4

6
d

Přímotop 2 705
[2 235,53]

2 257
[1 865,28]

2 442
[2 018,17]

1 994
[1 647,93]

C
5

5
d

C
5

6
d

Tepelné čerpadlo 2 705
[2 235,53]

2 246
[1 856,19]

2 442
[2 018,17]

1 994
[1 647,93]

C
6

2
d

Veřejné osvětlení 2 249
[1 858,67]

1 765
[1 458,67]

— —

Ceny s DPH [bez DPH]



Příloha ceníku Proud - Ceník 2023 - Maloodběratelé, stanovení celkové ceny
platné pro maloodběratele od 15. 9. 2021 v distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH].

Ceny a sazby regulované
Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). MND a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 15,07 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční
soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však
do výše 495,00 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou platné s účinností od 1. 1. 2021.

Cena za činnosti OTE
Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,00 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 0,52 Kč/odběrné
místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc. Ceny jsou platné s účinností
od 1. 1. 2021.

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa.

Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČ: 28483006, DIČ: CZ699003312, Registrace Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 6209

C
en

y 
o

b
ch

o
d

ní

OBCHODNÍ SAZBY
DLE SPOTŘEBY

STANDARD AKU 8H ELEKTRO-
MOBIL AKU 16H PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ

OSVĚTLENÍ

Měsíční platba v Kč 77
[63,64]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

2 566
[2 120,66]

2 665
[2 202,47]

2 665
[2 202,47]

2 705
[2 235,53]

2 705
[2 235,53]

2 705
[2 235,53]

2 249
[1 858,67]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu

— 2 107
[1 741,32]

2 107
[1 741,32]

2 322
[1 919,00]

2 442
[2 018,17]

2 442
[2 018,17] —

C
en

y 
a 

sa
zb

y 
re

g
ul

o
va

né

DISTRIBUČNÍ SAZBA C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d C62d

Cena za distribuované množství elektřiny
Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

3 194,88
[2 640,40]

2 589,58
[2 140,15]

1 230,86
[1 017,24]

2 165,83
[1 789,94]

1 311,19
[1 083,63]

2 165,83
[1 789,94]

972,79
[803,96]

300,36
[248,23]

3 194,88
[2 640,40]

300,36
[248,23]

300,36
[248,23]

433,02
[357,87]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu — — — 164,45

[135,91]
164,45
[135,91]

164,45
[135,91]

164,45
[135,91]

164,45
[135,91]

156,66
[129,47]

164,45
[135,91]

164,45
[135,91] —

Měsíční platba za rezervovaný
příkon Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A
včetně

27,83
[23,00]

67,76
[56,00]

583,22
[482,00]

135,52
[112,00]

384,78
[318,00]

135,52
[112,00]

497,31
[411,00]

496,10
[410,00]

496,10
[410,00]

372,68
[308,00]

496,10
[410,00]

130,68
[108,00]

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 44,77
[37,00]

107,69
[89,00]

931,70
[770,00]

216,59
[179,00]

615,89
[509,00]

216,59
[179,00]

794,97
[657,00]

793,76
[656,00]

793,76
[656,00]

595,32
[492,00]

793,76
[656,00]

209,33
[173,00]

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 55,66
[46,00]

134,31
[111,00]

1 165,23
[963,00]

271,04
[224,00]

770,77
[637,00]

271,04
[224,00]

993,41
[821,00]

992,20
[820,00]

992,20
[820,00]

744,15
[615,00]

992,20
[820,00]

262,57
[217,00]

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 70,18
[58,00]

168,19
[139,00]

1 456,84
[1 204,00]

338,80
[280,00]

963,16
[796,00]

338,80
[280,00]

1 242,67
[1 027,00]

1 240,25
[1 025,00]

1 240,25
[1 025,00]

930,49
[769,00]

1 240,25
[1 025,00]

327,91
[271,00]

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 89,54
[74,00]

215,38
[178,00]

1 864,61
[1 541,00]

433,18
[358,00]

1 232,99
[1 019,00]

433,18
[358,00]

1 589,94
[1 314,00]

1 586,31
[1 311,00]

1 586,31
[1 311,00]

1 190,64
[984,00]

1 586,31
[1 311,00]

419,87
[347,00]

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 111,32
[92,00]

268,62
[222,00]

2 330,46
[1 926,00]

542,08
[448,00]

1 540,33
[1 273,00]

542,08
[448,00]

1 988,03
[1 643,00]

1 983,19
[1 639,00]

2 003,76
[1 656,00]

1 488,30
[1 230,00]

1 983,19
[1 639,00]

523,93
[433,00]

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 140,36
[116,00]

336,38
[278,00]

2 913,68
[2 408,00]

677,60
[560,00]

1 926,32
[1 592,00]

677,60
[560,00]

2 485,34
[2 054,00]

2 479,29
[2 049,00]

2 528,90
[2 090,00]

1 860,98
[1 538,00]

2 479,29
[2 049,00]

655,82
[542,00]

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 176,66
[146,00]

423,50
[350,00]

3 669,93
[3 033,00]

853,05
[705,00]

2 426,05
[2 005,00]

853,05
[705,00]

3 130,27
[2 587,00]

3 124,22
[2 582,00]

3 218,60
[2 660,00]

2 343,77
[1 937,00]

3 124,22
[2 582,00]

825,22
[682,00]

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 223,85
[185,00]

537,24
[444,00]

4 660,92
[3 852,00]

1 082,95
[895,00]

3 080,66
[2 546,00]

1 082,95
[895,00]

3 976,06
[3 286,00]

3 966,38
[3 278,00]

4 381,41
[3 621,00]

2 976,60
[2 460,00]

3 966,38
[3 278,00]

1 047,86
[866,00]

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A
včetně

279,51
[231,00]

671,55
[555,00]

5 826,15
[4 815,00]

1 353,99
[1 119,00]

3 851,43
[3 183,00]

1 353,99
[1 119,00]

4 969,47
[4 107,00]

4 958,58
[4 098,00]

6 650,16
[5 496,00]

3 720,75
[3 075,00]

4 958,58
[4 098,00]

1 310,43
[1 083,00]

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A
včetně

349,69
[289,00]

839,74
[694,00]

7 282,99
[6 019,00]

1 692,79
[1 399,00]

4 814,59
[3 979,00]

1 692,79
[1 399,00]

6 212,14
[5 134,00]

6 198,83
[5 123,00]

11 283,25
[9 325,00]

4 651,24
[3 844,00]

6 198,83
[5 123,00]

1 638,34
[1 354,00]

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A
včetně

447,70
[370,00]

1 074,48
[888,00]

9 321,84
[7 704,00]

2 165,90
[1 790,00]

6 162,53
[5 093,00]

2 165,90
[1 790,00]

7 950,91
[6 571,00]

7 933,97
[6 557,00]

15 791,71
[13 051,00]

5 953,20
[4 920,00]

7 933,97
[6 557,00]

2 096,93
[1 733,00]

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A 2,80
[2,31]

6,72
[5,55]

58,26
[48,15]

13,54
[11,19]

38,51
[31,83]

13,54
[11,19]

49,69
[41,07]

49,59
[40,98]

98,70
[81,57]

37,21
[30,75]

49,59
[40,98]

13,10
[10,83]

Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 0,93
[0,77]

2,24
[1,85]

19,42
[16,05]

4,51
[3,73]

12,84
[10,61]

4,51
[3,73]

16,56
[13,69]

16,53
[13,66]

32,90
[27,19]

12,40
[10,25]

16,53
[13,66]

4,37
[3,61]

 
Ostatní služby a daně
Cena systémových služeb v Kč/MWh 112,89 [93,30]

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh 598,95 [495,00]

Cena za činnosti OTE v Kč/odběrné místo/měsíc 4,73 [3,91]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 34,24 [28,30]

C
en

a 
ce

lk
em

Celková cena s DPH [bez DPH]

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 77,00 [63,64] + 4,73 [3,91] + platba za rezervovaný příkon

Cena za vysoký tarif celkem
v Kč/MWh

6 506,97
[5 377,66]

5 901,67
[4 877,41]

4 542,95
[3 754,50]

5 576,90
[4 609,01]

4 722,27
[3 902,70]

5 576,90
[4 609,01]

4 423,87
[3 656,09]

3 751,44
[3 100,36]

6 645,96
[5 492,53]

3 751,44
[3 100,36]

3 751,44
[3 100,36]

3 428,10
[2 833,14]

Cena za nízký tarif celkem
v Kč/MWh

— — — 3 017,53
[2 493,83]

3 017,53
[2 493,83]

3 017,53
[2 493,83]

3 232,53
[2 671,51]

3 352,52
[2 770,68]

3 344,73
[2 764,24]

3 352,52
[2 770,68]

3 352,52
[2 770,68]

—


